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Kupa për të Rinj 2025 
Prishtinë, 26/4/2025

Event 6 Men, 50m Backstroke Open
4/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. MEHEMTI, Erin 11 ZSA 32.27 321
2. SHAHINI, Roni 10 KAS 32.85 304
3. DESKU, Diell 11 STEP 34.72 258
4. SELIMI, Ari 12 STEP 36.21 227
5. ALIU, Arris 12 STEP 38.33 191
6. MAKOLLI, Korab 10 DEPR 39.04 181
7. QOQAJ, Rron 13 OTR 39.30 178
8. KRASNIQI, Adriatik 10 NIKO 39.47 175
9. KIDA, Art 12 ILI 39.59 174

10. YLL, Telaku 10 BESA 40.11 167
11. SMAILI, Orgen 10 OTR 41.19 154
12. JASHARI, Yll 12 NIKO 41.50 151
13. ZEJNULLAHU, Arb 10 TER 43.81 128
14. HADEGJONAJ, Aurel 16 DEPR 44.58 121
15. QERIMI, Blin 15 STEP 45.45 115
16. ALAJ, Lum 14 NIKO 45.56 114
17. QERIQI, Arber 11 ILL 47.42 101
18. DACI, Alp 16 STEP 47.70 99
19. SELIMI, Valdet 14 STEP 49.21 90
20. BUZUKU, Jon 17 STEP 52.92 72
21. MISIMI, Jon 15 MIT 59.13 52
22. MUSLIU, Kaon 16 PRI 1:01.11 47
23. BUZUKU, Art 16 NIKO 1:04.29 40
24. BURRNIKU, Andi 15 KAS 1:09.54 32
25. LAQI, Dion 15 KAS 1:10.24 31
26. MEHMETI, Dielli 17 DIELLI 1:15.96 24

DSQ NISHEVCI, Ari 11 SHARK
Gabim në kthim

DSQ FEKA, Orik 10 RAIN
Gabin në finish

14 - 15 years

1. MEHEMTI, Erin 11 ZSA 32.27 321
2. SHAHINI, Roni 10 KAS 32.85 304
3. DESKU, Diell 11 STEP 34.72 258
4. MAKOLLI, Korab 10 DEPR 39.04 181
5. KRASNIQI, Adriatik 10 NIKO 39.47 175
6. YLL, Telaku 10 BESA 40.11 167
7. SMAILI, Orgen 10 OTR 41.19 154
8. ZEJNULLAHU, Arb 10 TER 43.81 128
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Kupa për të Rinj 2025 
Prishtinë, 26/4/2025

Event 6, Boys, 50m Backstroke, 14 - 15 years

Rank YB Time Pts

9. QERIQI, Arber 11 ILL 47.42 101
DSQ NISHEVCI, Ari 11 SHARK

Gabim në kthim

DSQ FEKA, Orik 10 RAIN
Gabin në finish

12 - 13 years

1. SELIMI, Ari 12 STEP 36.21 227
2. ALIU, Arris 12 STEP 38.33 191
3. QOQAJ, Rron 13 OTR 39.30 178
4. KIDA, Art 12 ILI 39.59 174
5. JASHARI, Yll 12 NIKO 41.50 151

10 - 11 years

1. QERIMI, Blin 15 STEP 45.45 115
2. ALAJ, Lum 14 NIKO 45.56 114
3. SELIMI, Valdet 14 STEP 49.21 90
4. MISIMI, Jon 15 MIT 59.13 52
5. BURRNIKU, Andi 15 KAS 1:09.54 32
6. LAQI, Dion 15 KAS 1:10.24 31

9 years and younger

1. HADEGJONAJ, Aurel 16 DEPR 44.58 121
2. DACI, Alp 16 STEP 47.70 99
3. BUZUKU, Jon 17 STEP 52.92 72
4. MUSLIU, Kaon 16 PRI 1:01.11 47
5. BUZUKU, Art 16 NIKO 1:04.29 40
6. MEHMETI, Dielli 17 DIELLI 1:15.96 24


